平成23年12月21日

各      位
東京都千代田区九段北一丁目 13 番 5 号
株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ
代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）
問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一
電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（1）変更の内容

事業部門（ユニット）の統合

当社の主力事業の不動産事業分野におきまして、市場ニーズに対する対応力強化

に向け、不動産開発・売買・仲介事業を主軸とした営業活動の効率化を目的に、「プ

リシンパルインベストメントユニット」と「アセットマネジメントユニット」の２

事業部門を統合し、「リアルエステートユニット」に一本化いたします。

 （2）変更日

    平成23年12月21日付

２．人事異動（平成23年12月21日付）

氏  名 新役職 旧役職

矢 野
や の

賢 太 郎
けんたろう

取締役

リアルエステートユニット長

取締役

アセットマネジメントユニット長

井
い

ノ
の

口
く ち

光
み つ

彦
ひこ

取締役

リアルエステート副ユニット長

兼 設計室長

取締役

プリンシパルインベストメントユニット長

兼 設計室長

以 上

（参考）

 組織図（新）

 組織図（旧）